
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800106899 ATÍLIO LOPES DE LIMA DC001 Petróleo e Gás Noite 73 17 56 16 40 04/11/1998 1 Classificado

Grupo 1-A1 201800103619 CARLOS EDUARDO MARQUES DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 41,5 13,5 28 4 24 04/05/1994 2 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800105100 WALLACE RODRIGUES PINHEIRO DOS SANTOS DC001 Petróleo e Gás Noite 90 14 76 24 52 19/01/1999 1 Classificado

Grupo 1-A2 201800100949 RODRIGO GUILHERME MACHADO DC001 Petróleo e Gás Noite 81 17 64 16 48 09/01/1999 2 Classificado

Grupo 1-A2 201800102639 CARLOS HENRIQUE ANDRADE DO NASCIMENTO DC001 Petróleo e Gás Noite 72 16 56 8 48 25/06/1992 3 Classificado

Grupo 1-A2 201800100556 JEFERSON FRANCISCO DIAS DC001 Petróleo e Gás Noite 65,5 17,5 48 12 36 16/09/1993 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107940 WESLEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS DC001 Petróleo e Gás Noite 45,5 13,5 32 12 20 24/09/1998 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100203 FERNANDA DIAS DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 45 13 32 8 24 05/01/2002 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103859 MAYARA JACY PEREIRA RIBEIRO DC001 Petróleo e Gás Noite 30,5 14,5 16 4 12 08/07/1998 7 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800103299 CARINE MORAIS DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 68 16 52 12 40 01/03/1989 1 Classificado

Grupo 1-A4 201800101566 JAÍNE PASSOS BARRETO DC001 Petróleo e Gás Noite 58,5 14,5 44 16 28 23/06/1995 2 Classificado

Grupo 1-A4 201800101296 CARLOS FERNANDES MARINHO DC001 Petróleo e Gás Noite 48,5 16,5 32 12 20 26/04/1972 3 Classificado

Grupo 1-A4 201800107134 MARIANA SOUZA PEREIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 48 16 32 8 24 11/07/1997 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800105063 DANIEL MIRANDA FONSECA MARTINS DE OLIVEIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 83 15 68 24 44 29/05/2001 1 Classificado

Grupo 2-B2 201800102637 VITÓRIA JULIANNE DO NASCIMENTO BALBI DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 55 15 40 12 28 07/12/1998 2 Classificado

Grupo 2-B2 201800102470 JULIANA GOMES DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 41,5 13,5 28 12 16 16/03/1991 3 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800104891 ADAURY DA SILVA PANDINI DC001 Petróleo e Gás Noite 82,5 14,5 68 24 44 27/04/2002 1 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800105100 WALLACE RODRIGUES PINHEIRO DOS SANTOS DC001 Petróleo e Gás Noite 90 14 76 24 52 19/01/1999 1 Classificado

Grupo 3 201800107844 PETERSON CLAYTON MAGALHÃES DE OLIVEIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 89,5 17,5 72 20 52 10/02/1990 2 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107585 FABIO JOSE E SILVA CARDOSO DC001 Petróleo e Gás Noite 86,5 18,5 68 24 44 10/01/1997 3 Classificado

Grupo 3 201800107484 ALEX RIBEIRO VICTOR DC001 Petróleo e Gás Noite 84 16 68 20 48 01/08/2002 4 Classificado

Grupo 3 201800101732 RENATO LAGOAS DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 83,5 15,5 68 32 36 22/02/2002 5 Classificado

Grupo 3 201800105063 DANIEL MIRANDA FONSECA MARTINS DE OLIVEIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 83 15 68 24 44 29/05/2001 6 Classificado

Grupo 3 201800104891 ADAURY DA SILVA PANDINI DC001 Petróleo e Gás Noite 82,5 14,5 68 24 44 27/04/2002 7 Classificado

Grupo 3 201800100949 RODRIGO GUILHERME MACHADO DC001 Petróleo e Gás Noite 81 17 64 16 48 09/01/1999 8 Classificado

Grupo 3 201800107564 THIAGO JERONIMO DE AMORIM DC001 Petróleo e Gás Noite 80 16 64 24 40 13/01/2003 9 Classificado

Grupo 3 201800106767 GABRIEL MORAIS DE OLIVERA DC001 Petróleo e Gás Noite 78 14 64 16 48 13/07/2001 10 Classificado

Grupo 3 201800106899 ATÍLIO LOPES DE LIMA DC001 Petróleo e Gás Noite 73 17 56 16 40 04/11/1998 11 Classificado

Grupo 3 201800100983 ALMIR CARVALHO DE SOUZA FILHO DC001 Petróleo e Gás Noite 72 16 56 16 40 28/04/1994 12 Classificado

Grupo 3 201800102639 CARLOS HENRIQUE ANDRADE DO NASCIMENTO DC001 Petróleo e Gás Noite 72 16 56 8 48 25/06/1992 13 Classificado

Grupo 3 201800106346 WELLERSON SANTOS  CAVALCANTE DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 71 15 56 16 40 12/07/2000 14 Classificado

Grupo 3 201800104697 RYAN FELIPE DA SILVA E SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 70 18 52 16 36 23/10/2001 15 Classificado

Grupo 3 201800103299 CARINE MORAIS DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 68 16 52 12 40 01/03/1989 16 Classificado

Grupo 3 201800100556 JEFERSON FRANCISCO DIAS DC001 Petróleo e Gás Noite 65,5 17,5 48 12 36 16/09/1993 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100501 AMANDA SALLES SOARES DC001 Petróleo e Gás Noite 65 17 48 20 28 12/06/1995 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107814 WILIAN RODRIGUES JUNIOR DC001 Petróleo e Gás Noite 64,5 16,5 48 20 28 02/05/2002 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107027 ALISSON CÉSAR DA SILVA LEÃO OLIVEIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 59 15 44 16 28 13/04/2003 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101566 JAÍNE PASSOS BARRETO DC001 Petróleo e Gás Noite 58,5 14,5 44 16 28 23/06/1995 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101300 ÁTILA RICARDO AVELINO DE ALCÂNTARA DC001 Petróleo e Gás Noite 58 14 44 16 28 01/10/2001 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107075 DANILO DA SILVA CARDOSO DC001 Petróleo e Gás Noite 58 14 44 8 36 15/02/2002 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104136 LAVINNYA BANDEIRA PEREIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 56 16 40 12 28 29/01/2003 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102637 VITÓRIA JULIANNE DO NASCIMENTO BALBI DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 55 15 40 12 28 07/12/1998 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800108090 MIKAELL CEZAR VIEIRA SANTOS SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 49,5 13,5 36 12 24 30/04/2001 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101296 CARLOS FERNANDES MARINHO DC001 Petróleo e Gás Noite 48,5 16,5 32 12 20 26/04/1972 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107134 MARIANA SOUZA PEREIRA DC001 Petróleo e Gás Noite 48 16 32 8 24 11/07/1997 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107940 WESLEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS DC001 Petróleo e Gás Noite 45,5 13,5 32 12 20 24/09/1998 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100203 FERNANDA DIAS DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 45 13 32 8 24 05/01/2002 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102470 JULIANA GOMES DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 41,5 13,5 28 12 16 16/03/1991 31 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno PontosRedaçãoObjetivaPort. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800103619 CARLOS EDUARDO MARQUES DA SILVA DC001 Petróleo e Gás Noite 41,5 13,5 28 4 24 04/05/1994 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107289 MARIA EDUARDA GOMES DE MACEDO DC001 Petróleo e Gás Noite 36,5 12,5 24 4 20 20/09/2001 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103859 MAYARA JACY PEREIRA RIBEIRO DC001 Petróleo e Gás Noite 30,5 14,5 16 4 12 08/07/1998 34 Aguardando Reclassificação


